
UCHWAŁA

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kędzierzynie-Koźlu

z dnia 6 marca 2024 r.

w sprawie wezwania osoby zgłaszającej listę kandydatów komitetu wyborczego pod
nazwą KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY LEWICA w wyborach do Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.. do usunięcia wady zgloszenia

Miejska Komisja Wyborcza w Kędzierzynie-Koźlu na podstawie art.. 431 @ 1 ustawy z dnia 5
stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, po rozpatrzeniu zgłoszenia listy kandydatów komitetu
wyborczego pod nazwą KOALICYINY KOMITET WYBORCZY LEWICA Rady Miasta
Kedzierzyn-Koźle w okręgu wyborczym nr ?..., którego dnia 4 marca 2024 r. dokona-i Andrzej
Zebala — osoba upoważniona prz-ez pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego pod
nazwa KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY LEWICA i stwierdzeniu, że nie spelnia ono
o-farunków określonych w Kodeksie x—yyborezym

postanawia

wezwać osobe zgłaszającą listę kandydatów komitetu wyborczego pod nazwa KOALICYINY
KOMITET WYBORCZY LEWICA w x-yyborach do Rady Miasta I<ledzierzyn~l<oż1e
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.;, w oki'egu wyborczym nr 2. do usuniecia wady
zgłoszenia, w terminie 2 dni od daty otrzymania niniejszej uchwaly.

'y-Vada zgloszenia polega na braku ujęcia zgłoszonego kandydata Czeslawa Pawla Trzupka
w Centralnym Rejestrze Wyborców w stalym obwodzie głosowania na obszarze gminy
Kedzierzyn—Koźle.

Uzasadnienie

W dniu 4 marca 2024 r. Andrzej Zębala — osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego
komitetu wyborczego pod nazwa KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY LEWICA dokona-l
zgloszenia listy kandydatów komitetu wyborczego pod nazwa KOALICYJNY KOMITET
WYBORCZY LEWICA do Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle w okręgu wyborczym nr 2.

Do zgloszenia listy kandydatów dołączono oświadczenie o zgodzie na kandydowanie
kandydata Czeslawa Pawla Trzupka, w którym oświadczy] on., iz posiada prawo
wybieralności w wyborach do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, co oznacza, ze stale
zamieszkuje na obszarze gminy Kędzierzyn—Koźle i jest ujęta w Centralnym Rejestrze
*Nyboreów w stalym obwodzie glosowania na obszarze gminy Kedzierzyn-Koźle w której
kandyduje.

Wery,-'i'ikacja dokonana w dniu 5 marca 2024 r. wykazala, iz aktualnie Czeslaw Pawel
'iirzupek niejest ujęty w Centralnym Rejestrze Wyborców w stałym obwodzie glosowania
na obszarze gminy Kedzierzyn-Koźle, w której kandyduje.

Usuniecie wady może nastąpić wyłącznie poprzez złożenie wniosku i dokonanie wpisu
kandydata do w Centralnym Rejestrze Wyborców w stalym obwodzie glosowania na
obszarze gminy Kędzierzyn—Koźle, w której kandyduje.

W zwiazku z powyższym, zgodnie z art. 431 g 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks
wyborczy,. nalezalo wezwać osobe zgłaszająca liste do usunięcia wady zgłoszenia.

Xiu-fade zgloszenia należy usunąć w terminie I?. dni od daty otrzymania niniejszej uchwaly pod
ry go rem odmowy rejestracji.



Uchwałę podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
doręcza się osobie zgłaszającej listę.

Od uchwały osobie zgłaszającej listę przysługuje prawo wniesienia odwolania do Komisarza
Wyborczego w Opolu lll w terminie 2 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości„ który
rozpatruje odwolanie w terminie 2 dni i wydaje postanowienie w sprawie odwołania.

Przewodniczący:

Zbigniew Romanowicz

Członkowie:

]) Urszula Brudnowska

2) Magdalena Słowik

3) Iwona Wąsik

4) Xymena Wąsowicz

5) Artur Niedbalski
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